КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРЖЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 года                               №7                                      х. Коржевский

О внесении изменений в решение Совета
 Коржевского сельского поселения
Славянского района 16.02.2015 года
№ 3 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в Коржевском
сельском поселении Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2017 года № 192-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Коржевского сельского поселения Славянского района решил:
1. Внести в решение Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 16.02.2015 года №3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Коржевском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:
1) пункт 10 части 1 статьи 12 приложения к решению дополнить словами «- в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».

2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского
сельского поселения

Славянского района

Л.Н.Трегубова